货车出租合同

甲方：              身份证号：                            联系方式：
乙方：              身份证号：                            联系方式：

甲方将其享有所有权的车辆出租予乙方，乙方已知悉甲方所交付的车辆的状况，并同意按照车辆的现状承租，双方经友好协商、诚实信用达成本合同，以供双方共同遵守。
1、车辆信息：车型：          ，车身颜色：      ，车牌号码：           ，吨重：     。
2、租赁期限自     年   月   日起至     年    月   日止。租赁期限届满当日，乙方应将车辆和其他相关证件完好无损地返还给甲方。逾期返还的，每逾期一日，按照原租金标准的2倍向甲方支付占用费。
3、租金为每月      元（大写），押一付三，首季度租金和押金一万五千元于     年   月   日支付，此后于每季度1日前支付下一季度租金。如逾期支付的，则每逾期一天，按照应付租金的千分之五支付逾期违约金。
4、在下述任何一种情况发生时，甲方有权随时随地收回所租车辆，已收取的款项在计算所有损失后多退少补，且乙方应当按照第9条约定向甲方支付违约金。
(1)乙方利用所租车辆从事违法犯罪活动或将车辆转让、转租、出售、抵押、质押。
(2)未及时清理违章记录、不缴纳违章罚款。
(3)逾期支付租金15天以上（含15天）。
(4)从事其它有损甲方车辆合法权益的活动。
5、租赁期限内，乙方取得车辆的使用权，并负责承担车辆的燃油费用、维修费用、过路费等全部费用，甲方不承担租赁车辆于租赁期间引发的第三者责任。
[bookmark: _GoBack]6、租期内，乙方应严格遵守国家各项法律法规，并承担由于使用车辆、违章、违法肇事等行为所产生的全部责任及经济损失，避免对甲方造成不良影响或经济损失。
7、合同期限内，乙方无违约行为，且结清全部费用和租金后，甲方将剩余押金退还给乙方。
8、甲方已就租赁车辆提供相应保险，乙方应在交通事故发生的24小时内通知甲方，协助甲方办理车辆保险事故的定损、理赔。因车辆理赔或维修期间无法正常使用车辆的，由乙方自行承担经营损失或向肇事方主张赔偿。如保险公司拒赔及免赔的所有损失及相关费用由乙方承担。
8、车辆发生保险事故，乙方应交付车辆加速折旧费及保险公司免赔额。加速折旧费相当于本次事故总维修费的30%，如乙方不能取得保险公司理赔必须的有关手续，则由乙方负担全部维修费用及加速折旧费，并承担保险事件不能赔付的责任。
9、除重大政策性变化或不可抗力外，任何一方违反合同的规定致使合同不能全部履行的，除赔偿相应经济损失外，还应向另一方支付未履行部分租金总额20%的违约金。
10、本合同发生纠纷，双方协商解决，协商不成的，任何一方均可向合同履行地人民法院起诉，并由败诉方承担由此所产生的诉讼费、律师费和差旅费等。
11、本合同一式贰份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。

  甲方（签字）：                       乙方（签字）：
  日期：   年   月   日               日期：     年   月   日